21:16 Moreover the LORD stirred up against Jehoram the spirit of the Philistines, and of the Arabians, that were near the Ethiopians:

21:17 And they came up into Judah, and brake into it, and carried away all the substance that was found in the king's house, and his sons also, and his wives; so that there was never a son left him, save Jehoahaz, the youngest of his sons.

21:18 And after all this the LORD smote him in his bowels with an incurable disease.

21:19 And it came to pass, that in process of time, after the end of two years, his bowels fell out by reason of his sickness: so he died of sore diseases. And his people made no burning for him, like the burning of his fathers.

21:20 Thirty and two years old was he when he began to reign, and he reigned in Jerusalem eight years, and departed without being desired. Howbeit they buried him in the city of David, but not in the sepulchres of the kings.

22:1 And the inhabitants of Jerusalem made Ahaziah his youngest son king in his stead: for the band of men that came with the Arabians to the camp had slain all the eldest. So Ahaziah the son of Jehoram king of Judah reigned.

que ad hanc diem eo tempore et Lobna recessit ne esset sub manu illius dereliquerat enim Dominum Deum patrum suorum 21:11 insuper et excelsa fabricatus est in urbibus Iuda et fornicari fecit habitatores Hierusalem et praeuaricari Iudam 21:12 adlatae sunt autem ei litterae ab Helia propheta in quibus scriptum erat haec dicit Dominus Deus Dauid patris tui quoniam non ambulasti in uis Iosaphat patris tui et in uis Asa regis Iuda 21:13 sed incessisti per iter regum Israhel et fornicari fecisti Iudam et habitatores Hierusalem imitatus fornicationem domus Ahab insuper et fratres tuos domum patris tui meliores te occidisti 21:14 ecce Dominus percutiet te plaga magna cum populo tuo et filiis et uxoribus tuis uniuersaque substantia tua 21:15 tu autem aegrotabis pessimo languore uteri donec egrediantur uitalia tua paulatim per dies singulos 21:16 suscitauit ergo Dominus contra Ioram spiritum Philistinorum et Arabum qui confines sunt Aethiopibus 21:17 et ascenderunt in terram Iuda et uastaauerunt eam diripueruntque cunctam substantiam quae inuenta est in domo regis insuper et filios eius et uxores nec remansit ei filius nisi Ioachaz qui minimus natus erat 21:18 et super haec omnia percussit eum Dominus alui languore insanabili 21:19 cumque diei succederet dies et temporum spatia uoluerentur duorum annorum expletus est circulus et sic longa consumptus tabe ita ut egereret etiam uiscera sua languore pariter et uita caruit mortuusque est in infirmitate pessima et non fecit ei populus secundum morem combustionis exequias sicut fecerat maioribus eius 21:20 triginta duum annorum fuit cum regnare coepisset et octo annis regnauit in Hierusalem ambulauitque non recte et sepelierunt eum in ciuitate Dauid uerumtamen non in sepulchro regum

22:1 constituerunt autem habitatores Hierusalem Ochoziam filium eius minimum regem pro eo omnes enim maiores nati qui ante eum fuerant interfecerant latrones Arabum

Liber II Paralipomenon

qui inruerant in castra regnauitque Ochozias filius Ioram regis Iuda 22:2 filius quadraginta duo annorum erat Ochozias cum regnare coepisset et uno anno regnauit in Hierusalem nomen matris eius Otholia filia Amri 22:3 sed et ipse ingressus est per uias domus Ahab mater enim eius inpulit eum ut impie ageret 22:4 fecit igitur malum in conspectu Domini sicut domus Ahab ipsi enim fuerunt ei consiliarii post mortem patris sui in interitum eius 22:5 ambulauitque in consiliis eorum et perrexit cum Ioram filio Ahab rege Israel in bellum contra Azahel regem Syriae in Ramoth Galaad uulneraueruntque Syri Ioram 22:6 qui reuersus est ut curaretur in Hiezrahel multas enim plagas acceperat in supradicto certamine igitur Azarias filius Ioram rex Iuda descendit ut inuiseret Ioram filium Ahab in Hiezrahel aegrotantem 22:7 uoluntatis quippe fuit Dei aduersum Ochoziam ut ueniret ad Ioram et cum uenisset egrederetur cum eo aduersum Hieu filium Namsi quem unxit Dominus ut deleret domum Ahab 22:8 cum ergo subuerteret Hieu domum Ahab inuenit principes Iuda et filios fratrum Ochoziae qui ministrabant ei et interfecit illos 22:9 ipsumque perquirens Ochoziam comprehendit latentem in Samaria adductumque ad se occidit et sepelierunt eum eo quod esset filius Iosaphat qui quaesierat Dominum in toto corde suo nec erat ultra spes aliqua ut de stirpe regnaret Ochoziae 22:10 siquidem Otholia mater eius uidens quod mortuus esset filius suus surrexit et interfecit omnem stirpem regiam domus Ioram 22:11 porro Iosabeth filia regis tulit Ioas filium Ochoziae et furata est eum de medio filiorum regis cum interficerentur absconditque cum nutrice sua in cubiculo lectulorum Iosabeth autem quae absconderat eum erat filia regis Ioram uxor Ioiadae pontificis soror Ochoziae et idcirco Otholia non interfecit eum 22:12 fuit ergo cum eis in domo Dei absconditus sex annis quibus regnauit Otholia super terram

22:2 Forty and two years old was Ahaziah when he began to reign, and he reigned one year in Jerusalem. His mother's name also was Athaliah the daughter of Omri.

22:3 He also walked in the ways of the house of Ahab: for his mother was his counsellor to do wickedly.

22:4 Wherefore he did evil in the sight of the LORD like the house of Ahab: for they were his counsellors after the death of his father to his destruction.